
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVIII/286/2018 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 4 września 2018r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Dyrektora PCPR w Mrągowie.

Na podstawie art. 223 kodeksu postępowania administracyjnego, (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1257, z późn. zm.), uchwala się co
następuje:

§ 1

1. Uznaje się brak kompetencji Rady Powiatu w Mrągowie do podjęcia rozstrzygnięcia w sprawie skargi Pani1.

.
2. Skargę pozostawia się bez rozpoznania.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVIII/286/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 4 września 2018r. (40,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_286.pdf

